福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜
产品名称 福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联恒温箱
型号:FYL-YS-828L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜 商----福意联人通过艰苦扎实的努力、高度的责任心和事
业感，打造企业核心竞争力，关注客户需求，以科技创造美好生活。福意联公司以科学精神认真甄选我
们所*的每一种产品、每一项技术；
参数
10-30℃医用药物恒温箱
福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜系列参数主要*经营产品如下：1.医用恒温箱:（FYL-YS-50L/
100L/138L/150/230L/280L/310L/430L/151L/281L/431L）2.手术室恒温箱:（FYL-YS-50L/100L/138L/150/230L/28
0L/310L/430L/151L/281L/431L）3.医用加温箱:（FYL-
YS-50L/100L/138L/150/230L/280L/310L/430L/151L/281L/431L）4. 车载运输冰箱（立式：FYL-
YS-50LL/100LL)(卧式：FYL-YS-18A/25A/30L/45L/60L/108L/138L/158L/178L/258L)
10-30℃医用药物恒温箱
系列一参数介绍：
型      号   箱 体 尺 寸   容积 重量   电压  功率  温控范围
FYL-YS-150L  595×570×865  150L 47kg   220V  100W   2~48℃
FYL-YS-280L  595×570×1445 280L 73kg   220V  100W   2~48℃
FYL-YS-430L  595×680×1805 430L 105kg  220V  100W   2~48℃
系列二参数介绍：
型      号    箱 体 尺 寸    容积 重量   电压  功率  温控范围
FYL-YS-151L  595×570×865mm  150L 64kg   220V  200W   0~100℃
FYL-YS-281L  595×570×1445mm 280L 99kg   220V  200W   0~100℃
FYL-YS-431L  595×675×1795mm 430L 129kg  220V  200W   0~100℃
福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜 售后:
福意联所出售的商品全部自主品牌产品，本公司对所有售出的商品提供质量保证及的售后售后，请亲们
朋友放心购买！
一年内对所售产品在正常使用和损耗范围内提供免费保修售后,对于没有按要求正常使用或人为、不可抗
力因素造成产品损坏的，维修只收材料费。
福意联恒温箱/10-30℃药品恒温箱/药品恒温柜  相关：
《药物临床试验质量管理规范》是由药品监督管理局颁布的法规。GCP不但适用于承担各期（I--IV期）
临床试验的人员（包括医院管理人员、伦理委员会成员、各研究域家、教授、医师、药师、护理人员及
实验室人员），同时也适用于药品监督管理人员、制药企业临床研究员及相关人员。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)